DOCHODY SIERPIEN/2013

Dziat 600 - Transport i tacznos¢

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostale dochody biezace

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej migedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupoéw inwestycyjnych

OGOLEM

Zatgcznik [ 1

do Uchwaty [ 178/231/13
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

kwota w zi.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
305 000,00
305 000,00

2710 305 000,00

305 000,00
305 000,00

6300 305 000,00
305 000,00 305 000,00



DOCHODY SIERPIEN/2013

Dziat 600 - Transport i tacznos¢
Rozdziat 60014 - Drogi publiczne powiatowe

Wyszczegolnienie

DOCHODY BIEZACE

Pozostate dochody biezace

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan
biezacych

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

OGOLEM

Zatgcznik [ 1

do Uchwaty [ 178/231/13
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

kwota w zi.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
305 000,00
305 000,00

2710 305 000,00

135 000,00
135 000,00

6300 135 000,00

135 000,00 305 000,00



DOCHODY SIERPIEN/2013

Dziat 600 - Transport i tacznos¢
Rozdziat 60078 - Usuwanie skutkdéw klesk zywiotowych

Wyszczegolnienie

DOCHODY MAJATKOWE

Pozostate dochody majatkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

OGOLEM

Zatgcznik [ 1

do Uchwaty [ 178/231/13
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

kwota w zi.
Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
170 000,00
170 000,00

6300 170 000,00
170 000,00



Zatgcznik [ 1

do Uchwaty [ 178/231/13
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

DOCHODY SIERPIEN/2013

Dziat 852 - Pomoc spoteczna

kwota w zi.
Wyszczegolnienie Plan

Zmniejszenie Zwiekszenie

DOCHODY BIEZACE 67 268,00

Dotacje celowe 56 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 56 000,00

prrer powiat na podstane porozumien ¢ organami administrach readowe) 2120 56 000,00

Pozostale dochody biezace 11 268,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 2710 11 268,00

biezacych
OGOLEM 67 268,00



Zatgcznik [ 1

do Uchwaty [ 178/231/13
Zarzadu Powiatu w Kielcach
z dnia 28 sierpnia 2013r.

DOCHODY SIERPIEN/2013

Dziat 852 - Pomoc spoteczna
Rozdziat 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w

rodzinie
kwota w z1.
A’ Plan
Wyszczegolnienie . . . .

Zmniejszenie Zwiekszenie
DOCHODY BIEZACE 67 268,00
Dotacje celowe 56 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 56 000,00
Dotacje celowe przekazane z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane
przez powiat na podstawie porozumien z organami administracji rzadowej 2120 56 000'00
Pozostale dochody biezace 11 268,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan 2710 11 268,00
biezacych

OGOLEM 67 268,00



